
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.07.2023 № B-3526

О результатах Международного творческого конкурса «Божья коровка и ее друзья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Божья коровка и ее друзья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
средняя 
группа 
"Теремок"

Цюпа Елена 
Александровна "Мир насекомых" 2 место ДП-3526-

220310

2 Баранов 
Илья

Пащенко 
Светлана 
Алексеевна

" Божья коровка: 1 место ДП-3526-
220585

3 Назыров 
Богдан

Назыров 
Богдан Божья коровка и её любимые друзья 3 место ДП-3526-

220668

4 Бокиева 
Аделина

Уварова Алена 
Сергеевна День божьей коровки 1 место ДП-3526-

220920

5 Подаюрова 
Дарья

Сидорова 
Елена 
Николаевна

Божья коровка и её друзья 1 место ДП-3526-
220992

6 Дударев Лев
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Бабочка 1 место ДП-3526-
221024

7 Афанасьева 
Валерия

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Бабочка красавица 1 место ДП-3526-
221025

8 Королёв 
Дмитрий

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Нарядная бабочка 2 место ДП-3526-
221026



9 Коломийцева 
Алиса

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Синяя бабочка 1 место ДП-3526-
221027

10 Дударев Лев
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Глазастый паучок 1 место ДП-3526-
221028

11 Офицеров 
Федор

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Яркий паучок 2 место ДП-3526-
221029

12 Королёв 
Дмитрий

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Паучок-лесовичок 2 место ДП-3526-
221030

13 Ковалёва 
Софья

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Майский жук 1 место ДП-3526-
221031

14 Сысоев 
Дмитрий

Золотухина 
Екатерина 
Михайловна

"В мире насекомых" 1 место ДП-3526-
221100

15 Шипеев Илья
Ирина 
Александровна 
Ельцова

Чудо- дерево 1 место ДП-3526-
221122

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


